
MONDAY 16TH JUNE 
FINISHED SHEEP 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

NEW SEASONS LAMBS 

An excellent entry of 862 lambs sold to a sharp trade with top selling of 403p/kg and 

£189/head.  The heavier sorts sold to an improved trade with the lightest also in keen 

demand. 

Top 10 per kg: 
403p/kg - 31.0kg - £125.00 - R & J BRADLEY, CHEPSTOW 

388p/kg - 30.0kg - £116.50 - E ROBERTS, BLACKMILL 

381p/kg - 33.2kg - £126.50 - E EYNON, CRUCORNEY 

378p/kg - 36.0kg - £136.00 - RTA & PM HILL, MONMOUTH 

377p/kg - 35.0kg - £132.00 - R & J BRADLEY, CHEPSTOW 

377p/kg - 32.5kg - £122.50 - I LAWRENSON, PONTYPOOL 

376p/kg - 36.0kg - £135.50 - SS SAVIDGE & SON, USK 

374p/kg - 33.0kg - £123.50 - D & M HAINES, CHEPSTOW 

372p/kg - 32.3kg - £120.00 - R & M WATERS, PONTHIR 

371p/kg - 35.0kg - £130.00 - RO CHANDLER, CRUCORNEY 
 

Top 10 per head: 
£189.00 - 52.0kg - G & H REES, CARDIFF 

£188.50 - 51.0kg - PE & RE DAVID, CARDIFF 

£188.00 - 51.0kg - JCD & KA RICHARDSON, ITTON 

£186.50 - 51.0kg - R DAVIES, CHEPSTOW 

£181.00 - 49.5kg - R DAVIES, CHEPSTOW 

£179.50 - 49.0kg - MRI WHISTANCE, CRUCORNEY 

£177.00 - 51.0kg - IJ THOMAS & PARTNERS, ST DONATS 

£176.80 - 48.0kg - JV & RJ WILLIAMS, LLANDDEWI RHYDDERCH 

£176.00 - 47.6kg - G & H REES, CARDIFF 

£175.00 - 48.0kg - G & H REES, CARDIFF 

 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 69 403.00 385.26 

32.1-39kg 311 381.00 362.30 

39.1-45.5kg 341 369.00 353.42 

45.6-52kg 140 370.00 362.64 

52+ 1 336.00 335.78 

                                                        Total                       862                                                                             SQQ 360.04p/kg 

 

FINISHED HOGGETS 

72 hoggets to a very lively trade with top selling of £155 and 339p/kg with an SQQ of 

298.56p/kg. 

Top selling per kg: 
339p/kg - 41.0kg - £139.00 - IJ THOMAS & PARTNERS, ST DONATS 

316p/kg - 39.0kg - £120.00 - HT & DS BROWN, UPPER CWMBRAN 

316p/kg - 34.5kg - £109.00 - NA & DM PHILLIPS, LONGTOWN 

306p/kg - 50.0kg - £153.00 - PS & DC JENKINS, RAGLAN 

304p/kg - 37.5kg - £114.00 - PS & DC JENKINS, RAGLAN 

 

 



Top selling per head: 
£155.00 - 63.0kg - FC TURNER & SON, GLOUCESTER 

£154.00 - 59.0kg - N ROWE, GLOUCESTER 

£153.00 - 50.0kg - PS & DC JENKINS, RAGLAN 

£148.50 - 50.0kg - C & G MORGAN 

£139.00 - 50.0kg - K INCH, MICHAELCHURCH ESCLEY 
                                                

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES 

189 culls to another strong trade, although the edge just off in places & lesser numbers not 

doing any harm with Ewes to average £115. 

Top selling of £207 for a pair of Texel X ewes from R Davies, Tintern.  Suffolk Mules to £184 

from S Wadley, Cwmbran.  Big ¾ meated Texel X ewes £160 plus up to £179.50, smaller 

meated lowland ewes £120-£140. 

Most Welsh ewes trading from £80-£110, with the very strong Welsh either side of £130.  

Tups to £188 from CH Rees, Llantwit Major. 
     

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 188 207.00 115.31 

CULL RAMS 1 188.00 188.00 

                                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

  

  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      

Market Office                            

 

(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


